



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Maria Dam Kosmetisk Klinik ApS

Algade 28 F, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 99 67 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Maria Dam
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Maria Dam Kosmetisk Klinik ApS Algade 28 F 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 99 67 30
	Stiftet: 17. august 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maria Dam, Adm. direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	MD Holding Roskilde IVS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, behandling af enhver art indenfor skønhedspleje og wellness samt operativ kropskorrektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 992 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	17/8 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	992.491	326.972
1 Personaleomkostninger	-533.836	-78.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.691	-110.690
Driftsresultat	347.964	137.502
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.118	-1.272
Resultat før skat	341.846	136.230
Skat af årets resultat	-76.663	-30.694
Årets resultat	265.183	105.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	265.183	5.536
Disponeret i alt	265.183	105.536



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.437	120.088
4 Indretning af lejede lokaler	114.120	152.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.557</u>	<u>272.248</u>
5 Deposita	56.778	56.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.778</u>	<u>56.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.335</u>	<u>329.026</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.619	33.000
Udskudte skatteaktiver	1.305	0
Andre tilgodehavender	11.223	11.223
Tilgodehavender i alt	<u>19.147</u>	<u>44.223</u>
Likvide beholdninger	653.436	236.541
Omsætningsaktiver i alt	<u>672.583</u>	<u>330.764</u>
Aktiver i alt	<u>890.918</u>	<u>659.790</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	60.000	60.000
7 Overført resultat	270.719	5.536
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	330.719	165.536
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	132.829
Selskabsskat	88.968	29.781
Anden gæld	371.231	304.695
Periodeafgrænsningsposter	0	15.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.199	483.254
Gældsforpligtelser i alt	560.199	483.254
Passiver i alt	890.918	659.790

9 Eventualposter



Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	17/8 2015 - 31/12 2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	317.556	70.000
Pensioner	53.500	0
Andre omkostninger til social sikring	1.296	4.560
Personalemkostninger i øvrigt	161.484	4.220
	533.836	78.780
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.118	1.272
	6.118	1.272
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	192.739	0
Tilgang i årets løb	0	192.739
Kostpris 31. december 2017	192.739	192.739
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-72.651	0
Årets afskrivninger	-48.932	-72.651
Årets nedskrivninger	-23.719	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-145.302	-72.651
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	47.437	120.088



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	190.200	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>190.200</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>190.200</u>	<u>190.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-38.040	0
Årets afskrivninger	<u>-38.040</u>	<u>-38.040</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-76.080</u>	<u>-38.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>114.120</u>	<u>152.160</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	<u>56.778</u>	<u>56.778</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>56.778</u>	<u>56.778</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>56.778</u>	<u>56.778</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.536	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>265.183</u>	<u>5.536</u>
	<u>270.719</u>	<u>5.536</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MD Holding Roskilde ApS, CVR-nr. 37192848 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


